
SKUPŠTINA CRNE GORE

Državni funkcioneri Neto zarada
Poslanici novembar 2014.
Bulatović Predrag 1,296.99 300.00
Vuković Miodrag 1,312.42 300.00
Rastoder Rifat 1,296.99 300.00
Nikčević Radivoje 1,335.57 300.00
Krivokapić Ranko 1,401.13 375.00
Danilović Goran 1,152.30 300.00
Banović Borislav 1,258.41 300.00
Škrelja Luiđ 1,235.25 225.00
Mandić Andrija 1,196.67 225.00
Šabović Husnija 225.00
Šabović Džavid 1,266.12 300.00
Stanić Novica 1,335.57 _
Tanasijević Branka 1,258.41 300.00
Kaluđerović Velizar 1,304.70 225.00
Gošović Neven 1,327.85 225.00
Nuhodžić Mevludin 1,273.83 300.00
Labudović Emilo 1,219.83 225.00
Pavlović Koča 1,119.50 225.00
Radulović Branko 1,360.36 300.00
Medojević Nebojša 1,204.39 225.00
Stanišić Obrad 1,289.27 225.00
Zarubica Veljko 1,289.27 225.00
Vuletić Milorad 1,273.83 225.00
Damjanović Aleksandar 1,163.87 300.00
Jelić Zoran 300.00
Šehović Damir 225.00
Duković Halil 300.00
Gojković Obrad 1,140.73 225.00
Murić Šefkija 1,175.45 225.00
Genci Nimanbeg 1,129.15 272.50
Aprcović Željko 225.00
Srzentić Zoran 80.90 82.50
Mustafić Suljo 1,186.16 300.00
Dragićević Ljerka 1,335.57 225.00
Knežević Milan 1,111.79 225.00
Jonica Snežana 1,134.94 225.00
Bulajić Strahinja 225.00
Drobnjak Nada 1,181.24 300.00
Radunović Slaven 1,212.10 300.00
Orlandić Mićo 1,281.56 225.00
Čavor Branko 1,335.57 225.00
Nišavić Radosav 1,258.41 225.00

Naknada za rad u 
Kolegijumu 
predsjednika i radnim 
tijelima

1258,41*

1242,97*
1107,93*
1196,67*

1092,5*

1250,69*



SKUPŠTINA CRNE GORE

Simović Milutin 1,250.69 300.00
Sutović Jasmin 1,235.25 _
Jasavić Azra 1,188.96 225.00
Miljanić Zoran 1,281.56 _
Perić Srđan 1,115.64 225.00
Vučinić Janko 1,188.96 300.00
Đukanović Milutin 1,204.39 225.00
Abazović Dritan 1,107.93 82.50
Bošnjak Branka 1,188.96 225.00
Bojanić Mladen 1,219.83 82.50
Zoronjić Kemal 1,123.37 225.00
Šćepanović Marta 1,123.37 225.00
Bojović Vladislav 1,107.93 225.00
Radović Slobodan 1,242.97 150.00
Kalač Almer 1,129.15 300.00
Kalezić Jelisava 1,335.57 225.00
Pešić Saša 225.00
Popović Srđan 1,266.12 225.00
Sekulić Predrag 1,204.39 300.00
Milošević Tarzan _
Đurašković Ljiljana 1,266.12 225.00
Asanović Radovan 225.00
Vasiljević Veljko 1,175.45 225.00
Pajović Darko 200.00
Milić Srđan 1,204.39 150.00
Popović Andrija 1,204.39 252.50
Vuković Filip 1,273.83 225.00
Lekić Miodrag 1,273.83 150.00
Filipović Žana 1,169.66 225.00
Bralić Izet 1,227.54 225.00
Obradović Radovan 1,181.24 225.00
Vuksanović Draginja 225.00
Adrović Rešid 1,266.12 225.00
Kovačević Zorica 225.00
Tuponja Goran 1,115.64 300.00
Šarančić Danko 1,146.51 225.00
Gegaj Nikola 1,181.24 225.00
Gjeloshaj Nik 1,134.94 225.00

Poslanici po prestanku f-je Neto zarada
novembar 2014.

Lalošević Vasilije _
Popović Zdenka _

1092,5*

1092,5*

1296,99*

1140,73*

1146,51*

1289,27*

Naknada za rad u 
Kolegijumu 
predsjednika i radnim 
tijelima

1227,54*
1100,22*



SKUPŠTINA CRNE GORE

Javni funkcioneri Neto zarada
novembar 2014.

Stanković Siniša 150.00
Davidović Damir 316.30 82.50
Dragović Slobodan 225.00

Naknada za rad u 
Kolegijumu 
predsjednika i radnim 
tijelima

565,91*

1152,26*

* Napomena: Greške u obračunu zarada biće korigovane prilikom obračuna i isplate 
zarada za mjesec decembar 2014. godine



DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA

Neto zarade za 2014. godinu

R.br.Ime i prezime januar februar mart april
1 Kalezić Ivan 1,273.83 € 1,273.83 € 1,273.83 € 1273.83
2 Ćorić Milisav 1,123.90 € 1,123.90 € 1,123.90 € 1123.9

UKUPNO 2,397.73 € 2,397.73 € ### 2397.73



maj jun jul avgust septembar
1273.83 1273.83 1273.83 1273.83 1273.83

1123.9 1123.9 1123.9 1123.9 1123.9
2397.73 2397.73 2397.73 2397.73 2397.73



Naknade za rad u Kolegijumu predsjednika i radnim tijelima Skupštine za 2014. godinu

R.br. Ime i prezime januar februar mart april
1 Bulatović Predrag 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
2 Vuković Miodrag 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
3 Rastoder Rifat 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
4 Nikčević Radivoje 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
5 Krivokapić Ranko 375.00 € 375.00 € 375.00 € 375.00 €
6 Danilović Goran 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
7 Banović Borislav 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
8 Škrelja Luiđ 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
9 Mandić Andrija 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €

10 Šabović Husnija 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
11 Šabović Džavid 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
12 Stanić Novica 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
13 Tanasijević Branka 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
14 Kaluđerović Velizar 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
15 Gošović Neven 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €

Lalošević Vasilije
16 Nuhodžić Mevludin 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
17 Labudović Emilo 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
18 Pavlović Koča 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
19 Radulović Branko 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
20 Medojević Nebojša 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
21 Stanišić Obrad 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
22 Zarubica Veljko 150.00 € 150.00 € 196.02 € 225.00 €
23 Vuletić Milorad 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
24 Damjanović Aleksandar 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
25 Jelić Zoran 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
26 Šehović Damir 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
27 Duković Halil 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
28 Gojković Obrad 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
29 Murić Šefkija 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
30 Genci Nimanbeg 225.00 € 225.00 € 254.10 € 300.00 €
31 Aprcović Željko 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
32 Srzentić Zoran 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
33 Mustafić Suljo 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
34 Dragičević Ljerka 300.00 € 300.00 € 271.04 € 225.00 €
35 Knežević Milan 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
36 Jonica Snežana 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
37 Bulajić Strahinja 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
38 Drobnjak Nada 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
39 Radunović Slaven 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
40 Orlandić Mićo 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
41 Čavor Branko 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
42 Šturanović Željko 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
43 Šćekić Dragoslav 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €



44 Nišavić Radosav 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
45 Vukčević Zoran 225.00 € 225.00 € 79.86 € _
46 Simović Milutin 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
47 Jasavić Azra 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €

Miljanić Zoran
Ponoš Ana

48 Perić Srđan 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
49 Vučinić Janko 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
50 Đukanović Milutin 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
51 Abazović Dritan 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
52 Bošnjak Branka 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
53 Bojanić Mladen 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
54 Zoronjić Kemal 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
55 Šćepanović Marta 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
56 Bojović Vladislav 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
57 Radović Slobodan 150.00 € 150.00 € 150.00 € 150.00 €
58 Kalač Almer 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €
59 Kalezić Jelisava 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
60 Pešić Saša 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
61 Popović Srđan 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
62 Sekulić Predrag 300.00 € 300.00 € 300.00 € 300.00 €

Milošević Tarzan
63 Đurašković Ljiljana 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
64 Asanović Radovan 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
65 Vasiljević Veljko 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
66 Pajović Darko 150.00 € 150.00 € 150.00 € 150.00 €
67 Milić Srđan 150.00 € 150.00 € 150.00 € 150.00 €
68 Gjeka Fatmir 225.00 € 225.00 € _ _
69 Popović Andrija 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
70 Vuković Filip 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
71 Lekić Miodrag 150.00 € 150.00 € 150.00 € 150.00 €
72 Filipović Žana 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
73 Bralić Izet 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
74 Obradović Radovan 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
75 Vuksanović Draginja 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
76 Adrović Rešid 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
77 Kovačević Zorica 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
78 Tuponja Goran 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
79 Šarančić Danko 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
80 Gjeloshaj Nik _ _ 137.94 € 225.00 €
81 Gegaj Nikola _ _ 137.94 € 225.00 €
82 Davidović Damir 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
83 Dragović Slobodan 225.00 € 225.00 € 225.00 € 225.00 €
84 Stanković Siniša _ _ _ _

UKUPNO 19,725.00 € ### ### ###



Naknade za rad u Kolegijumu predsjednika i radnim tijelima Skupštine za 2014. godinu

maj jun jul avgust septembar oktobar novembar
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
375.00 375.00  375.00 375.00 375.00 375.00 375.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 195.00  150.00 150.00 150.00 77.41 _
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00

300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 272.50
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 82.50
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _



225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
_ _ _ _ _ _ _

300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00

225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 82.50
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 258.87 82.50
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
150.00 150.00  150.00 150.00 150.00 150.00 150.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
300.00 300.00  300.00 300.00 300.00 300.00 300.00

225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
150.00 150.00  150.00 150.00 150.00 150.00 200.00
150.00 150.00  150.00 150.00 150.00 150.00 150.00
_ _ _ _ _ _ _

225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 252.50
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
150.00 150.00  150.00 150.00 150.00 150.00 150.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 266.13 300.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 82.50
225.00 225.00  225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
_ _ _ _ _ _ 150.00
### ### ### ### 19,200.00 19,127.41 18,680.00



program:  UNAPREĐENJE ZAKONODAVNE INFRASTRUKTURE

Neto zarade za 2014. godinu

R.br. Ime i prezime septembar bruto osnovica
1 Bulatović Predrag 1,296.99 2,055.39 vss
2 Vuković Miodrag 1,312.42 2,080.69 vss
3 Rastoder Rifat 1,296.99 2,055.39 všs
4 Nikčević Radivoje 1,335.57 2,118.64 vss
5 Krivokapić Ranko 1,401.13 2,226.12 vss
6 Danilović Goran 1,152.30 1,818.20 vss
7 Banović Borislav 1,258.41 1,992.14 vss
8 Škrelja Luiđ 1,214.08 1,919.47 vss
9 Mandić Andrija 1,196.67 1,890.94 vss

10 Šabović Husnija 729.24 1,124.66 vss
11 Šabović Džavid 1,244.94 1,970.07 vss
12 Stanić Novica 1,314.39 2,083.92 vss
13 Tanasijević Branka 1,237.23 1,957.42 vss
14 Kaluđerović Velizar 1,304.70 2,068.04 vss
15 Gošović Neven 1,327.85 2,105.99 vss
16 Lalošević Vasilije 957.61 1,499.03 vss
17 Nuhodžić Mevludin 1,273.83 2,017.44 vss
18 Labudović Emilo 1,219.83 1,928.89 vss
19 Pavlović Koča 1,119.50 1,764.44 sss
20 Radulović Branko 1,360.36 2,159.27 vss
21 Medojević Nebojša 1,204.39 1,903.59 vss
22 Stanišić Obrad 1,289.27 2,042.74 vss
23 Zarubica Veljko 1,268.10 2,008.02 vss
24 Vuletić Milorad 1,273.83 2,017.44 vss
25 Damjanović Aleksandar 1,163.87 1,837.17 vss
26 Jelić Zoran 718.69 1,107.36 vss
27 Šehović Damir 618.87 943.73 vss
28 Duković Halil 641.80 981.31 vss
29 Gojković Obrad 1,119.54 1,764.50 všs
30 Murić Šefkija 1,154.28 1,821.43 vss
31 Genci Nimanbeg 1,107.97 1,745.53 vss
32 Aprcović Željko 254.27 379.51 vss
33 Srzentić Zoran 254.27 379.51 vss
34 Mustafić Suljo 1,164.98 1,838.99 vss
35 Dragićević Ljerka 1,314.39 2,083.92 vss
36 Knežević Milan 1,111.79 1,751.79 vss
37 Jonica Snežana 1,113.77 1,755.02 vss
38 Bulajić Strahinja 408.46 609.64 vss
39 Drobnjak Nada 1,181.24 1,865.64 vss
40 Radunović Slaven 1,212.10 1,916.24 vss
41 Orlandić Mićo 1,260.37 1,995.37 vss
42 Čavor Branko 1,314.39 2,083.92 vss



43 Nišavić Radosav 1,237.23 1,957.42 vss
44 Simović Milutin 1,250.69 1,979.49 vss
45 Sutović Jasmin 998.50 1,566.06 vss
46 Jasavić Azra 1,188.96 1,878.29 vss
47 Miljanić Zoran 1,281.56 2,030.09 vss
48 Perić Srđan 1,115.64 1,758.11 vss
49 Vučinić Janko 1,167.77 1,843.57 vss
50 Đukanović Milutin 1,183.21 1,868.87 vss
51 Abazović Dritan 1,086.75 1,710.74 vss
52 Bošnjak Branka 1,188.96 1,878.29 vss
53 Bojanić Mladen 1,219.83 1,928.89 vss
54 Zoronjić Kemal 1,102.18 1,736.04 vss
55 Šćepanović Marta 1,102.18 1,736.04 vss
56 Bojović Vladislav 1,086.75 1,710.74 vss
57 Radović Slobodan 1,221.79 1,932.12 vss
58 Kalač Almer 1,107.97 1,745.53 vss
59 Kalezić Jelisava 1,335.57 2,118.64 vss
60 Popović Zdenka 795.26 1,232.90 vss
61 Pešić Saša 254.27 379.51 vss
62 Popović Srđan 1,244.94 1,970.07 vss
63 Sekulić Predrag 1,204.39 1,903.59 vss
64 Milošević Tarzan 254.27 379.51 vss
65 Đurašković Ljiljana 1,244.94 1,970.07 vss
66 Asanović Radovan 672.91 1,032.32 vss
67 Vasiljević Veljko 1,154.28 1,821.43 vss
68 Pajović Darko 881.97 1,375.03 vss
69 Milić Srđan 1,183.21 1,868.87 vss
70 Popović Andrija 1,183.21 1,868.87 vss
71 Vuković Filip 1,252.66 1,982.72 vss
72 Lekić Miodrag 1,273.83 2,017.44 vss
73 Filipović Žana 1,169.66 1,846.66 vss
74 Bralić Izet 1,206.36 1,906.82 vss
75 Obradović Radovan 1,160.06 1,830.92 vss
76 Vuksanović Draginja 621.21 947.55 vss
77 Adrović Rešid 1,244.94 1,970.07 vss
78 Kovačević Zorica 464.87 693.84 vss
79 Tuponja Goran 1,115.64 1,758.11 vss
80 Šarančić Danko 1,125.33 1,773.99 vss
81 Gegaj Nikola 1,181.24 1,865.64 všs
82 Gjeloshaj Nik 1,134.94 1,789.74 všs
83 Kalezić Ivan 1,273.83 2,017.44 vss
84 Ćorić Milisav 1,123.90 1,771.64 vss



program:  UNAPREĐENJE ZAKONODAVNE INFRASTRUKTURE

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
ž
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
ž
m
ž
m
ž
m
m
m



m
m
m
ž
m
m
m
m
m
ž
m
m
ž
m
m
m
ž
ž
m
m
m
m
ž
m
m
m
m
m
m
m
ž
m
m
ž
m
ž
m
m
m
m
m
m


	program-unapređenje
	drzavna izborna komisija
	Kolegijum
	statistika

